
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ 

Dbejte na bezpečnost vašeho dítěte. Správné používání tohoto výrobku nemůže být zajištěno, pokud nebudete 

postupovat podle těchto pokynů. 

PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PEČLIVĚ PROČTĚTE TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.  

Vyrobeno v Číně. 

 



BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ 

Tento návod si ponechte pro budou potřebu. 

Abyste zajistili bezpečné a bezproblémové používání výrobku, věnujte, prosíme, chvilku na přečtení těchto 

bezpečnostních pokynů: 

- Nenechávejte své dítě bez dozoru, a to ani na krátkou chvíli. 

- Přes postýlku nikdy nedávejte, ani nezavěšujte žádné pásky či jiné provazy. Postýlku umísťujte vždy mimo dosah 

jakýchkoliv pásků či popruhů, hrozí nebezpečí udušení. 

- Před každým použitím vždy ověřte, zda je postýlka, včetně obočních lišt a spodní podložky, správně nainstalována. Horní 

rám musí být zcela zajištěn. 

- Do postýlky nevkládejte žádné předměty, které by vašemu dítěti umožnily z postýlky vylézt. 

- Postýlka je určena pro dítě, které není schopno u ní samo vylézt a je menší než 86cm a váží méně než 13kg. 

- Udržujte Postýlku mimo dosah zdrojů tepla, jako jsou kamna, krby, sporáky a dalších nebezpečí. 

- V souladu s EN 716. 

 

MONTÁŽ POSTÝLKY 

 

 

 

 

 

 

1. Rozepněte tašku.        2. Rozevřete všechny.   3. Zvedněte postupně všechny      4. Zatlačte dno dolů 

Vyjměte postýlku,                  čtyři nohy.  4 boční tyče – vždy současně   Zkontrolujte, zda-li 

odjistěte pásky            Bočnice mají tvar protilehlé - dokud se nezajistí.            jsou všechny bezpečnostní 

se suchým zipem a                písmene „V“.                na svém místě.      mechanismy správně zajištěny. 

postýlku postavte.  Dno postýlky je stále nahoře.           Pokud ne, opakujte kroky 2&3. 

        

       Při demontáži postupujte 

       v opačném pořadí 

 

 

   5. Pomocí háčků  6. Do postýlky vložte matraci. 

zavěste na rám postýlky Zkontrolujte, zda-li je vše řádně 

    přídavné lůžko.          nastaveno a zajištěno. 

 

   

 

                         

 

DŮLEŽITÉ: Při rozkládání i skládání postýlky musí být dno zvednuté směrem nahoru. 

 

ÚDRŽBA, ČIŠTĚNÍ 

Postýlku omývejte jemným hadříkem spolu s teplou mýdlovou vodou. Nebělte. Nežehlete. 

 

Děkujeme za zakoupení výrobku Bebe Stars. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 


